FTSE-20
FTSEM-40
FTBANK

840,73
292,89
1.028,05
246,82

1,09%
0,34%
2,03%
-4,34%

EAME 6,710 4,84%
OTE 4,300 4,37%
AEH 4,94 378,00%
ANOA 1,590 -6,47%
neip 0,372 -5,82%
EYPQB 0,675 -4,93%
ETE 1,40 7,40
OTE 4,300 5,480
ANOA 1,590 5,350
AEH 5,240 3,350
EEEK 16,980 2,800
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Suvedpiaon ..600 tayutitwy n teAevtaia tng eBSoUASAG e TO MeViko Agiktn va KepSileL eV TOCOOTO TNG TALEWG
Tou 1,09%, Tov TPamellkd woTOo0 KAASO0 va KaTtaypAadEL ONUAVTLIKEG AMWAELEG TNG TAEEWG Tou 4,34% eV péow
dnpoloylwv mepi KABOALKNG CUMUETOXNG TwV Tpamelikwy WEpUpdTwy oto buy back tou eAAnvikol xpéoug. MNa pia
akoun nuépa §exwptoav ot Tithot twv OTE kat AEH pe nueprota kEpdn Tng taewg Tou 4,37% kat 3,78% avtiotoxa
evw avtiBeta Alpha Bank kat Tpdmela Mewpaiwg katéypadav LoxupES amWAELEG TNG TAEewG Tou 6,47% Kkal 5,82%
avtiotoa.

Me képdn €kAeloe tnv eBSopdda o Dow (+0,62%) petd Ta oTolxeia yla tnv ayopd epyaciag ot HMA.To mooooto
avepylag urmoxwpnoe ota xapnAdtepa enineda amno tov AsképuBpn tou 2008, eV N AUEPLKAVLIKN OLKOVOULA
npooéBeoe 146 xI\Adeg véeg BEoeLg epyaciag Tov ponyoUpevo phva. AvtiBeta, pe mtwon ouvéxioe o Nasdaqg
ETINPENCHEVOG artd TN vEa SLoAioBnon tng petoxng te Apple (-2,60%) n omoia dpaivetal dtL mAéov pnaivel og “bear
market territory”.

MNa onpepa Asutépa 10 AekepBpiouv 2012 Sev UTAPXOUV TIPOYPOUULOTIOMEVES ETALPLKEG TIPAEELG.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
AlG
cs
BAC
INTC
JPM
HPQ

13.155,13
2.978,04
1.418,07
7.517,80
5.914,40
3.605,61
9.533,75

22.240,40

1,2894
732,25
1.469,00
1.707,65
33,35
1.612,49
86,32
2.412,00

533,25
684,21
27,49
3,85
253,27
34,13
24,42
10,64
20,16
42,56
13,94

0,62%
-0,38%
0,29%
-0,22%
0,22%
0,11%
0,07%
0,22%

0,02%
-0,68%
-0,22%
0,21%
0,65%
0,36%
0,45%
-0,33%

-2,56%
-1,00%
1,91%
2,67%
-0,04%
2,62%
-0,61%
1,72%
-0,02%
2,63%
0,80%

11:00 EUR E€aywyég Meppaviag s.a (MoM) (OCT) 0.3% -0.3% -2.4%
11:00 EUR Eloaywyég Meppaviag s.a. (MoM) (OCT) 2.5% 0.4% -1.4%
11:00 EUR Epmoptko loouyto Meppaviag (Eupw) (OCT) 15.8B 15.5B 16.98
11:30 EUR Euro-zone Sentix Investor Confidence (DEC) 0 -16.9 -18.8

EUR AkaBdpioto Eyxwpto Mpoidv Italiag s.a. kot w.d.a.
12:00 0 -2.4%
(YoY) (3QF) ’

Lamda Develogment: ALEUKPLVIOELG YLa TN OUVEPYAOia UE TO Dogus Group

-2.40%

ALEUKPLVIOELG OXETIKA LE TNV cuVepyaaoia Tng pe To Dogus Group e§€dwaoe n Lamda Development.

AVOAUTIKA, oUMPWVA LE TN OXETIKA OVOKOIVWOT, OE QIAVTNON OXETIKOU EPWTHANATOG TG Emttporntg
Kedboalatayopdg kat pe adopur to dnuocieupa mou avaptiBnke o totooelida, n Lamda Development
QVAKOLWWVEL OTL, 0TO TAQLCLO TNG UTTOXPEWOHG O To VOO, e§€6woe avakoivwon tnv 7/12/2012 pe tnv omnoia
EVNHUEPWVEL TO EMEVEUTIKO KOWVO OXETIKA LE TNV CUVEPYAGia TNG pe tnv Dogus Group kat n onoia SnpoctevBnke
oUUWVA LE TO VOUO, OTNV OMOLa TIOPATIEUTIEL VLA TNV OKPIBELDL KOl TO TIEPLEXOUEVO TOU WG AVw SNIOCLEVUATOC,.

BaAkav Akivnra: £1o 23,69% eni twv W8iwv kepalaiwv ot An§inpdBsoueg opehég

510 23,69% ent twv 8lwv kebalaiwv avépyovtal ot AnéunpdBbecpeg obe\ég tng BaAkav Akivnta, cupdwva pe
OXETIKA avakoivwan.

EWdkoTepa, N etatpeia Steukpvilel mwg RSN oL odeNEC tpog AcHAALOTIKOUG 0pYaVIOHOUG €xouv e€0PANBEL evwy oL
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